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64.110.38

Oberflache:
Lampenfassung:
Ausladung:
Gewicht:
Wattage:
Netzspannung:
Schutzklasse:
Sicherheitsnorm:

EEK-Leuchtmittel:

Taupe 38

1 x LED integriert / 230V /6 W
330 mm

0,75 kg

6 W

230V

I

CE

A++-A

Wandleuchte Taupe/Stoffgewebe schwarz
Lange Flexschlauch ca. 200 mm

inkl. LED-Modul 12 V / 6 Watt

inkl. Schaltnetzteil, mit Touch-Dimmer
Durchmesser Wandaufbaudose ca. 90 mm
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Mehr Informationen unter:

https://www.baulmann.com/de/produkt/6411038/
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